Espírito Santo e a empresa VISEL - VIGILÂNCIA E SEGURANÇA
LTDA., inscrita no CNPJ sob o número 32.401.341/0001-65; Objeto:
a) Repactuar os preços praticados no Contrato nº 11/2013, com efeito
financeiro a partir de 01/01/2015, conforme informação de fl. 37 e
planilha de fl. 35, para o valor mensal de R$ 21.399,02 (vinte e um
mil, trezentos e noventa e nove reais e 02 centavos), e b) Repactuar
os preços praticados no Contrato nº 11/2013, com efeito financeiro a
partir de 01/09/2015, conforme informação de fl. 37 e planilha de fl.
36, para o valor mensal de R$ 21.706,70 (vinte e um mil, setecentos
e seis reais e setenta centavos), condicionado à comprovação de
contratação do plano de saúde devidamente acompanhada da relação
de empregados alocados no contrato estão sendo beneficiados.; Data
da assinatura: 14/08/2015; Assinam: RODRIGO VIEIRA TEIXEIRA,

[...]

a) Prorrogar por mais 01 (um) ano o prazo de vigência do contrato
original; b) Repactuar os preços praticados no Contrato nº 07/2011,

com efeito financeiro a partir de 1º/01/2015, conforme informação de
fls. 116/117 e planilhas de fls. 98/103, para o valor mensal de R$
75.537,14 (setenta e cinco mil, quinhentos e trinta e sete reais e
quatorze centavos); c) Repactuar os preços praticados no Contrato nº
07/2011, com efeito financeiro a partir de 03/03/2015, conforme in-
formação de fls. 116/117 e planilhas de fls. 104/109, para o valor
mensal de R$ 89.586,28 (oitenta e nove mil, quinhentos e oitenta e
seis reais e vinte oito centavos), e d) Repactuar os preços praticados
no Contrato nº 07/2011, com efeito financeiro a partir de 1º/09/2015,
conforme informação de fls. 116/117 e planilhas de fls. 110/115, para
o valor mensal de R$ 90.879,93 (noventa mil, oitocentos e setenta e
nove reais e noventa e três centavos), condicionado à comprovação de
contratação do plano de saúde devidamente acompanhada da relação
de empregados alocados no contrato estão sendo beneficiados; Data
da assinatura: 14/08/2015; Assinam: RODRIGO VIEIRA TEIXEIRA,

[...]

gilância armada nas dependências da Procuradoria da República no
Município de Balsas (MA); Vigência do Contrato: 180 dias, de
13/8/2015 até 9/2/2016; Processo: MPF/PR/MA
1.19.000.000535/2015-48; Cobertura Orçamentária: Elemento
339037, Atividade 03062058142640001; Valor mensal: R$ 12.605,56
(doze mil, seiscentos e cinco reais e cinquenta e seis centavos); Nota
de Empenho: nº 2015NE000438, de 18/08/2015; Autorização: em
5/8/2015, por Flávio Roberto Martins de Matos; Ratificação: em
5/8/2015, por Carolina da Hora Mesquita Hohn.

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 16/2015 - UASG 925129